
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 1» ПГТ. ТРОИЦКО-ПЕЧОРСК 

 

ПРИКАЗ 

 

от 10 февраля 2025 года                                                                                                        № 55 

 

 

 

О внесении изменений в календарный учебный график 

 

 

В связи с увеличением количества заболевших учащихся 1-х классов 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. Внести изменения в календарный учебный график на 2024-2025 учебный год, 

утвержденный приказом от 28.06.2024 г. № 296. 

2. Определить сроки дополнительных каникул для 1-х классов: 12.02.2025 – 18.02.2025 

(7 календарных дней). 

3. Классным руководителям 1-х классов Ковалёвой Н.В., Хмельницкой Е.Е. довести 

изменения до сведения родителей (законных представителей). 

4. Логиновой И.П. разместить данный приказ на сайте школы в срок до 11.02.2025 г. 

5. Контроль по исполнению настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор                                                                                                                      О.А.Сумина 

 

 

Исп.: А.П.Иванисик 

 

 

      

      

      

 

 

 

 

 


		2025-02-11T17:02:35+0300
	Сумина Ольга Алексеевна




